2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление

14 июня 2022 г.                                                                                       № 318
    г. Ливны
Об отмене постановления администрации Ливенского района от 17.05.2022 № 260 «О внесении изменений в Постановление администрации Ливенского района Орловской области от 10.03.2020 № 95 «Об утверждении плана оптимизации образовательных организаций Ливенского района на 2020-2025 годы»»

В связи  с несоответствием дорожной инфраструктуры школьных маршрутов требованиям безопасности при организации подвоза обучающихся до образовательных организаций:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского
района от 17.05.2022 № 260 «О внесении изменений в Постановление
администрации Ливенского района Орловской области от 10.03.2020 № 95 «Об
утверждении плана оптимизации образовательных организаций Ливенского
района на 2020-2025 годы»».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ливенского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов